In-ROT

*

RA M U 6;SAII

/ 2O&J

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

1..

_______São José do Barreiro - SP
Avenida Virgítio Pereira,N° 231 -Centro

_________ 	CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 21 de março de 2023.

OF.GP n.° 1812023

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta do requerimento n.° 02

ao 0712023, conforme solicitado no Ofício n.° 15, 	Casa Ltislati

Atenciosamente,

AI

Siqq'e
) Mun

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	r
São José do Barreiro - SP 	dp

Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 TeI: (12)3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 21 de março de 2023.

REF: Requerimento n.° 712023

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7/2023, informar à Vossa Excelência, que a

reforma do mata burro do Bairro do Máximo, está dentro do cronograma de

obras a serem realizadas.